
Zastupitelstvo obce Hazlov 
Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Hazlov č. 14/2020, které se uskutečnilo 

dne 29.09.2020 v zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 
 
Místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu Hazlov, Hazlov 31 
Datum konání: 29.09.2020 
Čas konání: 16:30 hod. 
Ukončení jednání: 17:30 hod. 
 

Veřejné zasedání zastupitelstva zahájila předsedající, starostka obce Hazlov Lenka Dvořáková, která 
přivítala přítomné zastupitele a občany obce. Konstatovala, že informace o místě, době a navrženém 
programu 14. zasedání zastupitelstva obce Hazlov byla zveřejněna dne 21.09.2020. Informace byla 
zveřejněna na úřední desce Obecního úřadu a také na elektronické úřední desce na webových stránkách 
obce. Svolání jednání zastupitelstva obce Hazlov tak proběhlo v souladu se zákonem. Dále konstatovala, že 
dle prezenční listiny je přítomno šest zastupitelů z celkového počtu devíti zastupitelů a zastupitelstvo je tak 
usnášení schopné. Zastupitelé Jindřich Jung, Michal Zoufalý a David Kojan byli řádně omluveni. 
 
V bodě č. 1, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 schválili zastupitelé zveřejněný program jednání. 

V bodě č. 2, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 schválili zastupitelé návrhovou komisi ve složení: Dušan Šturm a 

Bohuslava Harantová. 

V bodě č. 3, poměrem hlasů 5 – 0 – 1 (Vaňek) zastupitelstvo určilo zapisovatelem zápisu z jednání 

zastupitelstva  JUDr. Josefa Vaňka. 

V bodě č. 4, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov určilo ověřovateli zápisu z jednání Josefa 
Vyskočila a Janu Komancovou. 

V bodě č. 5, poměrem hlasů  6– 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo znění zápisu z 13. zasedání 
zastupitelstva obce Hazlov ze dne 20.08.2020. 

V bodě č. 6, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí kontrolu plnění usnesení. 
Zatím nebylo splněno usnesení č. 11, 12, 25, 26, 29/13/2020, ostatní usnesení podléhající kontrole plnění 
usnesení byla splněna. 

V bodě č. 7, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov : schválilo záměr pachtu pozemku v k. ú. 
Hazlov: p.č. 1157/6, 1110/1, 758/5, 757/9, 1485/10, 1968, 1973, 336/5 v k. ú. Polná u Hazlova : p.č. 34/7, 
122/7, 486/7, 660/1, 484, 486/9, 486/10, 494, 770, 803 v k. ú. Výhledy : p. č. 178/41, p. č. 206/7, p. č. 206/8, p. 
č. 206/9 v k. ú. Táborská : p.č. 409/7, 409/8, 562/1 v k.ú. Otov u Hazlova : p.č. 115/2 v k. ú. Skalka u Hazlova : 
p.č. 878/8, 910/4, 922/2 

V bodě č. 8, poměrem hlasů 6– 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo prodej pozemku p.č. 635/3 o 

celkové výměře 73 m2 v k.ú. Polná u Hazlova odděleného geometrickým plánem č. 219-158/2020 z pozemku 

p.č. 635/1 panu Slavomíru Randisovi za 50,- Kč/m2  a pověřilo starostku obce podpisem kupní smlouvy. 

V bodě č. 9, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo prodej pozemku p.č. 10/9 v k.ú. 

Lipná u Hazlova o celkové výměře 38 m2 panu Martinu Taitlovi za 50 kč/m2 s tím, že k podpisu smlouvy dojde 

poté,co bude pan Taitl zapsán v Katastru nemovitostí jako vlastník stavebního pozemku č. 42 v k.ú. Lipná. 

V bodě č. 10, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo pronájem ordinace v přízemí 

budovy zdravotního střediska Hazlov 392 společnosti Medica GR s.r.o. a ordinace v prvním patře zdravotního 

střediska paní Heleně Buriankové, obě za nájemné ve výši 1.000,- Kč/měsíc a náklady za energie a služby a 

pověřilo starostku obce podpisem nájemních smluv. 



Zastupitelstvo obce Hazlov 
Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

V bodě č. 11, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo rozpočtové opatření 5/2020.  

V bodě č. 12, poměrem hlasů  6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo prodej pozemku p.č. 1906 v k. ú. 

Hazlov o celkové výměře 218 m2  slečně Kristýně Vaněčkové za 100,- Kč/m2  a pověřilo starostku obce 

podpisem kupní smlouvy. 

V bodě č. 13, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo prodej pozemku p.č. 633/2 v k.ú. 

Polná u Hazlova o celkové výměře 2 m2, odděleného geometrickým plánem č. 216-92/2020 z pozemku p.č. 

633 manželům Miladě a Jiřímu Jandovi za 50,- Kč/m2 a  pověřilo starostku obce podpisem kupní smouvy. 

V bodě č. 14, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo prodej pozemku p.č 631/3 v k.ú. 

Polná u Hazlova o celkové výměře 1559 m2, odděleného geometrickým plánem č. 215-47/2020 z pozemku 

p.č. 631 manželům Petře a Milanovi Šplíchalovým za 100,- Kč/m2 a pověřilo starostku obce podpisem kupní 

smlouvy. 

V bodě č. 15, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo nabytí pozemku p.č. 8/1 díl b o 
velikosti 7 m2 a 8/2 díl a o velikosti 18 m2 v k.ú. Táborská oddělených geometrickým plánem č. 122-219/2020 
z pozemků p.č. 8/1 a 8/2 za 50,- Kč/m2 a pověřilo starostku obce podpisem kupní smlouvy. 

V bodě č. 16, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo převedení kladného výsledku 
hospodaření školy z roku 2016 ve výši 53.881,50 Kč do rezervního fondu školy.   

V bodě č. 17, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření dodatku ke smlouvě na 
poskytování dotačního managementu se společností Z+M Partner, spol.s r.o. ze dne 29.11.2019 a pověř ilo 
starostku obce uzavřením dodatku. 

V bodě č. 18, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí zápis z jednání kontrolní 
komise  Sdružení Ašsko ze dne 15. 9. 2020.     

V bodě č. 19, poměrem hlasů 5 – 1 (Vaněk) - 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo provedení opravy cestičky 
na hřbitově  za celkovou částku ve výši 154.000,- Kč.     

V bodě č. 20, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo zřízení školního autobusu, cena  
za denní  přepravu dětí činí 2.000,- Kč.      

V bodě č. 21, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo nabytí pozemku p.č. st. 462 o 
výměře 445 m2 v k.ú. Hazlov, jehož součástí je stavba občanské vybavenosti čp 409, a pozemku p.č. 78/2 o 
výměře 338 m2 v k. ú. Hazlov, vše zapsané na LV č.317, v dražbě prováděné soudním exekutorem JUDr. 
Josefem Lavičkou, Exekutorský úřad Cheb, se sídlem 26. dubna 10, 352 02 Cheb, podle dražební vyhlášky ze 
dne 6. 8. 2020 č.j. 176 EX 05804/14-206 s tím, že nejvyšší podání za obec Hazlov může být: částka byla 
z důvodu neprozrazení částky před dražbou uvedena v obálce a do skončení dražby nebude zveřejněna, a 
pověřilo starostku obce  účastí v této dražbě s tím, že za obec Hazlov může učinit nejvyšší podání částka byla 
z důvodu neprozrazení částky před dražbou uvedena v obálce a do skončení dražby nebude zveřejněna.  

V bodě č. 22, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo pořízení tří rozvaděčů do budovy 
bývalého  kina za celkovou částku 100.000,- Kč. 

V bodě č. 23, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo realizaci prodloužení komunikace 
1088/1 za celkovou částku do 150.000 ,- Kč.   

V bodě č. 24, poměrem hlasů 6 – 0 – 0  zastupitelstvo obce Hazlov schválilo realizaci položení kabelů VO u 
Zámku v Hazlově jako přílož k zemnímu vedení ČEZ za celkovou částku 80.000,- Kč.    

 



Zastupitelstvo obce Hazlov 
Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Starostka poděkovala všem přítomným zastupitelům a občanům za účast a jednání ukončila. 
 
 
Tento zápis obsahuje tři strany a 2 přílohy zápisu: č. 1 - prezenční listinu, č. 2 – usnesení z jednání. 
 
 
Zapsal dne 6. 10. 2020     

 JUDr. Josef Vaněk    

     
  Ověřovatelé zápisu:   

    Josef Vyskočil 
     

 
 

    Jana Komancová 

Starostka obce     

 Lenka Dvořáková    
 
  



Zastupitelstvo obce Hazlov 
Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. ZO 14/2020 
Usnesení z jednání zastupitelstva obce Hazlov č. ZO 14/2020, které se uskutečnilo dne 29.09.2020 v 

zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 
 

Usnesení č. 1/14/2020: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje program jednání v tomto znění: 

1. Schválení programu jednání 
2. Volba návrhové komise 
3. Volba zapisovatele zápisu 
4. Volba ověřovatelů zápisu 
5. Schválení Zápisu z 13. zasedání zastupitelstva obce ze dne 20. 08. 2020 
6. Kontrola plnění usnesení 
7. Schválení záměru pachtu pozemků: v k. ú. Hazlov 638072: p p.č. 1157/6, 1110/1, 758/5, 757/9, 

1485/10, 1968, 1973, 336/5 v k. ú. Polná u Hazlova 638111 : p.č. 34/7, 122/7, 486/7, 660/1, 484, 
486/9, 486/10, 494, 770, 803 v k. ú. Výhledy 638145: p. č. 178/41, p. č. 206/7, p. č. 206/8, p. č. 
206/9 v k. ú. Táborská  638137:p.č. 409/7, 409/8, 562/1 v k.ú. Otov u Hazlova 638153 : p.č. 115/2 
v k. ú. Skalka u Hazlova 638129 : p.č. 878/8, 910/4, 922/2 

8. Schválení prodeje pozemku p. č. 635/3 v k.ú. Polná u Hazlova 
9. Projednání prodeje pozemku p. č. 10/9 v k.ú. Lipná u Hazlova 
10. Schválení pronájmu 2 ordinací v budově zdravotního střediska Hazlov 392 
11. Schválení Rozpočtového opatření č.5/2020 
12. Schválení prodeje pozemku p.č. 1906 v k.ú. Hazlov 
13. Schválení prodeje pozemku p.č. 633/2 v k.ú. Polná 
14. Schválení prodeje pozemku  p.č. 631/13 v k.ú. Polná u Hazlova 
15. Schválení nabytí pozemku p.č. 8/1 díl b a 8/2 díl a v k.ú. Táborská 
16. Projednání žádosti ředitelky školy o převedení výsledku hospodaření školy  z roku 2016 do 

rezervního fondu 
17. Schválení dodatku ke smlouvě na poskytování dotačního managementu ze dne 29.11.2019 
18. Projednání Zápisu z jednání kontrolní komise Sdružení Ašsko 
19. Schválení opravy cestičky na hřbitově 

20. Schválení zřízení školního autobusu 
21. Schválení nabytí nemovitého majetku v dražbě a pověření starostky obce účastí v této dražbě 
22. Schválení pořízení rozvaděčů do budovy bývalého kina 
23. Schválení realizace prodloužení komunikace 1088/1 
24. Schválení realizace položení kabelů VO u Zámku 
25. Různé 

 

Usnesení č. 1/14/2020: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: zveřejněný program jednání 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 2/14/2020: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: návrhovou komisi ve složení: Dušan Šturm a Bohuslava Harantová 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 3/14/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov určuje: zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva JUDr. Josefa Vaňka 
Termín kontroly: pro 5 členů, proti 0 členů, zdržel se 1 člen 

  



Zastupitelstvo obce Hazlov 
Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 4/14/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov určuje: ověřovateli zápisu z jednání Janu Komancovou a Josefa Vyskočila. 
Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželi se 0 členů 

Usnesení č. 5/14/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: znění zápisu z 13. zasedání zastupitelstva obce Hazlov ze dne 
20.08.2020. 
Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 6/14/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov bere na vědomí kontrolu plnění usnesení. Zatím nebylo splněno usnesení č. 11, 
12, 25,  26, 29/13/2020. Ostatní usnesení podléhající kontrole plnění usnesení byla splněna. 
Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 7/14/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje záměr pachtu pozemlů:. v k. ú. Hazlov: p.č. 1157/6, 1110/1, 758/5, 
757/9, 1485/10, 1968, 1973, 336/5 v k. ú. Polná u Hazlova : p.č. 34/7, 122/7, 486/7, 660/1, 484, 486/9, 486/10, 
494, 770, 803 v k. ú. Výhledy : p. č. 178/41, p. č. 206/7, p. č. 206/8, p. č. 206/9 v k. ú. Táborská : p.č. 409/7, 
409/8, 562/1 v k.ú. Otov u Hazlova : p.č. 115/2 v k. ú. Skalka u Hazlova : p.č. 878/8, 910/4, 922/2 
Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 8/14/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: prodej pozemku p.č. 635/3 o celkové výměře 73 m2 v k.ú. Polná u 

Hazlova oddeleného geometrickým plánem č. 219-158/2020 z pozemku p.č. 635/1 panu Slavomíru Randisovi 

za 50,- Kč/m2  a pověřuje starostku obce podpisem kupní smlouvy. 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdržel se 0 člen 

Usnesení č. 9/14/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: prodej pozemku p.č. 10/9 v k.ú. Lipná u Hazlova o celkové výměře 38 

m2 panu Martinu Taitlovi za 50 kč/m2 s tím, že k podpisu smlouvy dojde poté,co bude pan Taitl zapsán 

v Katastru nemovitostí jako vlastník stavebního pozemku č 42 v k.ú. Lipná. 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 10/14/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje pronájem ordinace v přízemí budovy zdravotního střediska Hazlov 392 

společnosti Medica GR s.r.o. a ordinace v prvním patře zdravotního střediska paní Heleně Buriankové, obě za 

nájemné ve výši 1.000,- Kč/měsíc a náklady za energie a služby a pověřuje starostku obce podpisem 

nájemních smluv. 

Termín kontroly: Pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 11/14/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje Rozpočtové opatření č.5/2020. 
Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 12/14/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje prodej pozemku p.č. 1906 v k. ú. Hazlov o celkové výměře 218 m2  

slečně Kristýně Vaněčkové za 100,- Kč/m2  a pověřuje starostku obce podpisem kupní smlouvy. 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 



Zastupitelstvo obce Hazlov 
Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 13/14/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje prodej pozemku p.č. 633/2 v k.ú. Polná u Hazlova o celkové výměře 2 
m2, odděleného geometrickým plánem č. 216-92/2020 z pozemku p.č. 633 manželům Miladě a Jiřímu Jandovi 
za 50,- Kč/m2 a  pověřuje starostku obce podpisem kupní smouvy 
Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 
Usnesení č. 14/14/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: prodej pozemku p.č 631/3 v k.ú. Polná u Hazlova o celkové výměře 

1559 m2, odděleného geometrickým plánem č. 215-47/2020 z pozemku p.č. 631 manželům Petře a Milanovi 

Šplíchalovým za 100,- Kč/m2 a pověřuje starostku obce podpisem kupní smlouvy. 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 15/14/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: nabytí pozemku p.č. 8/1 díl b o velikosti 7 m2 a 8/2 díl a o velikosti 18 m2 
v k.ú. Táborská oddělených geometrickým plánem č. 122-219/2020 z pozemků p.č. 8/1 a 8/2 za 50,- Kč/m2 a 
pověřuje starostku obce podpisem kupní smlouvy. 
Termín kontroly: pro 6 členů, proti 1 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 16/14/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: převedení kladného výsledku hospodaření školy z roku 2016 ve výši 
53.881,50 Kč do rezervního fondu školy.   
Termín kontroly: pro 6 členů, proti 1 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 17/14/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: uzavření dodatku ke smlouvě na poskytování dotačního managementu 
se společností Z+M Partner, spol.s r.o. ze dne 29.11.2019 a pověřuje starostku obce uzavřením dodatku. 
Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 18/14/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov bere na vědomí zápis z jednání kontrolní komise  Sdružení Ašsko ze dne 15. 9. 
2020.     
Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 19/14/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: provedení opravy cestičky na hřbitově  za celkovou částku ve výši 
154.000,- Kč.     
Termín kontroly: pro 5 členů, proti 1 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 20/14/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: zřízení školního autobusu, cena  za denní  přepravu dětí činí 2.000,- Kč.      
Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 21/14/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: nabytí pozemku p.č. st. 462 o výměře 445 m2 v k.ú. Hazlov, jehož 
součástí je stavba občanské vybavenosti čp 409, a pozemku p.č. 78/2 o výměře 338 m2 v k. ú. Hazlov, vše 
zapsané na LV č.317, v dražbě prováděné soudním exekutorem JUDr. Josefem Lavičkou, Exekutorský úřad 
Cheb, se sídlem 26. dubna 10, 352 02 Cheb, podle dražební vyhlášky ze dne 6. 8. 2020 č.j. 176 EX 05804/14-
206 s tím, že nejvyšší podání za obec Hazlov může být: částka byla z důvodu neprozrazení částky před 
dražbou uvedena v obálce a do skončení dražby nebude zveřejněna, a pověřuje starostku obce  účastí v této 
dražbě s tím, že za obec Hazlov může učinit nejvyšší podání částka byla z důvodu neprozrazení částky před 
dražbou uvedena v obálce a do skončení dražby nebude zveřejněna. 
Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 



Zastupitelstvo obce Hazlov 
Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 22/14/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: pořízení tří rozvaděčů do budovy bývalého  Kina za celkovou částku 
100.000,- Kč. 
Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 
Usnesení č. 23/14/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: realizaci prodloužení komunikace 1088/1 za celkovou částku do 
150.000 ,- Kč. 
Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 24/14/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: realizaci položení kabelů VO u Zámku v Hazlově jako přílož k zemnímu 
vedení ČEZ za celkovou částku 80.000,- Kč.    
Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 

 

V Hazlově, dne: 6. 10. 2020 

 

 

 

Lenka Dvořáková 
starostka obce Hazlov 

 Ing. David Kojan 
místostarosta obce Hazlov 

 


